Governo de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia

Av. Padre Sebastião Teixeira, 02 – Centro – Pontal do Araguaia – Mato Grosso – Brasil

Tel. +55 66 3401-7450 E-mail. contratos@pontaldoaraguaia.mt.gov.br

http://www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br/

EXTRATO DE CONTRATOS POR TEMPO DETEMINADO

OBJETO: Contrato de Pessoal por tempo determinado, mediante autorização governamental prevista na Lei
Municipal nº. 836/2017 de 20/01/2017, nos termos do artigo 37, inciso IX, da CF/88, Instrução Normativa nº
010/2010/UCI e Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: Município de Municipal de Pontal do Araguaia/MT, nome de fantasia Prefeitura Municipal de
Pontal do Araguaia - CNPJ: 33.000.670/0001-67:

CONTRATADOS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

Nº CONT CARGO VIGÊNCIA SALÁRIO R$ SERVIDOR

021/2017
Bioquímico para

Laboratório de Água
02/05 a

31/12/2017

1,759 (hum mil
setecentos e
cinquenta e
nove reais)

GABRIELLE SILVA JACO

GERSON ROSA DE MORAES
Prefeito Municipal

mailto:contratos@pontaldoaraguaia.mt.gov.br
http://www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br/